



INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT

POLSKIEJ AKADEMII NAUK

ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka

Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzębiec, dn. 20.11.2017r.

DAZ-2401/13/17

WSZYSCY WYKONAWCY

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę tworzyw sztucznych i szkła laboratoryjnego II dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN (DAZ-2401/13/17), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2017r. poz. 1579 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 dot. cen jednostkowych

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 dot. wzoru umowy, §3 ust. 3

Prosimy o zmianę zapisu poprzez dopisanie: „wartość niezrealizowanej umowy nie może przekroczyć 20% jej wartości”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 dot. pakietu 8 poz. 69

Czy zamawiający dopuści wystawienie opakowań 3x1000 sztuk zamiast 30x100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dot. pakietu 5 poz. 58,59,60,61

Czy można przenieść pozycje 58,59,60,61 z pakietu 5: do innego pakietu ponieważ są to produkty typowo medyczne, co spowoduje, że zwiększy się ilość oferentów oraz zamawiający będzie mógł uzyskać bardziej konkurencyjne oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 5 poz. 46

Prosimy o dopuszczenie końcówek pakowanych po 500 szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 dot. pakietu nr 5 poz. 47

Prosimy o dopuszczenie końcówek pakowanych po 250 szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 5 poz. 48

Prosimy o dopuszczenie końcówek pakowanych po 100 szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 dot. pakietu nr 5 poz. 49

Prosimy o dopuszczenie końcówek pakowanych po 96szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 5 poz. 50

Prosimy o dopuszczenie końcówek pakowanych po 96szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 5 poz. 51

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 500szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 5 poz. 53

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 50szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 dot. pakietu nr 5 poz. 54

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 50szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13 dot. pakietu nr 5 poz. 57

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 120 stripów w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14 dot. pakietu nr 5 poz. 59-61

Prosimy o wyłączenie poz. 59-61 do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej ilości firm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15 dot. pakietu nr 5 poz. 62

Prosimy o dopuszczenie filtra strzykawkowego z membraną wykonaną z PES pakowanego pojedynczo a następnie po 50 szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 dot. pakietu nr 5 poz. 63

Prosimy o dopuszczenie szalek Petriego pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 dot. pakietu nr 8 poz. 69

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 50 szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18 dot. pakietu nr 8 poz. 69

Prosimy o dopuszczenie płytek pakowanych po 25 szt. oraz osobno pakowanej folii do uszczelniania pakowanej po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR INSTYTUTU

Prof. dr hab. Jarosław Horbańczuk
z poważaniem,